
  

neděle 12. dubna 2015 
mistrovské utkání PromePro IT 1.B třídy od 16.30 

FK Kopidlno A : AFK Hronov 
Zápas řídí Matěj Junek ze Stěžer, AR1 Adam Trejbal ze Svobody n/Úpou, 

AR2 Jaromír Styblík ze Slatin, DS Milan Mazura z Doudleb n/O. 
hlavní pořadatel Miloslav Havelka 

včerejší výsledky 
FK Dolní Kalná : FC Spartak Kobylice  1:2 
Baník Žacléř : Sokol Nepolisy   0:0 (pk 3:4) 
 

 
1 Sokol Nepolisy  4 2 1 1 0 7:3 11 
2 FC Spartak Kobylice 4 3 1 0 0 7:6 10 
3 SK Miletín  2 2 0 0 0 7:2   8 
4 Baník Žacléř  3 1 1 0 1 10:3   6 
5 Spartak Police n. M. 2 1 1 0 0 3:3   6 
6 FK Kopidlno A  2 1 1 0 0 3:5   3 
7 AFK Hronov  2 0 2 0 0 2:12   1 
8 FK Dolní Kalná  3 0 3 0 0 2:7   0 



NOMINACE K DNEŠNÍMU UTKÁNÍ 1.B TŘÍDY 
Brodský – Láďa Komárek, Janáček, Vítek Dyčenko, P.Berounský, 
Pavel Zedek, Černovský, Hnát, Jan Dřímal, Brett, Tomáš Klaban, 
Šimůnek, Kateřiňák, Vl.Kotlář, Petr Klaban 

 
naši hráči v trestu 

David Machačný a Martin Valnoha – DCK oba nepodmíněně 1 SU 
v trestu je stále Martin Brožíček (ten ze 4 SU odstál dvě) 

 
Hronov - poslední výsledky 

 Žacléř : Hronov 8:0  Hronov : Nepolisy 2:4 
tip na dnešní výsledek dle khfotbal.com 8:1 

 
Sledujeme i jarní výkony sousední Libáně. Ta si ve skupině G 
nevede špatně. V 1.kole doma Hostinné po remíze 2:2 zdolala na 
penalty, venku trutnovské céčko smetla 0:5 a doma s rezervou 
Jičína po výsledku 1:1 prohrála až na penalty. Dnes doma 
(oproti původnímu rozpisu) od 15 h bojuje o body s FC Ml. Buky. 

 
 

předzápas – utkání KS dorostu – skupina o pořadí – od 14.15 

FK Kopidlno : M.Lhota/Třebeš B 

1 No.Paka/St.Paka 4 4 0 0 0 18:9 12 
2 FKM Javorka  2 2 0 0 0 13:1   6 
3 M. Lhota/Třebeš B 3 2 1 0 0 7:8   6 
4 Dohalice/Hořice 4 0 3 1 0 6:19   2 
5 Roudnice/Lhota 2 0 1 0 1 6:7   1 
6 FK Kopidlno  1 0 1 0 0 3:4   0 
7 Sokol Myštěves 2 0 2 0 0 4:9   0 

 
včera naše béčko v Hořicích 

Hořice B : FK Kopidlno B   6 : 4 (6:0) 
Branky: Petr Klaban 3, Vodička 
Sestava: Měšťan – A.Nasikovský (46´T.Zedek), Kateřiňák, Šafařík, Strnad – 
J.Komárek (46´Medlík), Zikmund, Pavel Klaban, D.Berounský – Vodička, Petr Klaban 



Zápas očima Petra Jandy, vedoucího týmu: „První zápas jara jsme 
zajížděli na hřiště soupeře do Hořic, kde se nám nedaří. První poločas 
patřil výhradně domácím, kteří si vypracovali spoustu šancí. Ve 3.minutě 
jsme inkasovali poprvé a ve 20. to již bylo 3:0. Takový poločas jsem já 
osobně nezažil ani jako hráč, ani jako trenér, a ani již takový zažít 
nechci. Soupeř co vystřelil, to mu tam spadlo. Lehce nám procházel za 
obranu a centroval před bránu. Poločasový stav zněl 6:0 a to ještě 
domácí brankář neproměnil penaltu, trefil břevno. Penalta hodně sporná, 
ale výkon rozhodčích komentovat nebudu. Do druhého poločasu jsme 
nastupovali s tím, že není co ztratit. Je záhadou kde co se stalo, ale 
obrázek hry vypadal úplně odlišně, na hřiště za nás vyběhlo jiné mužstvo 
a soupeře jsme začali přehrávat. V 60.minutě Petr Klaban snížil na 6:1 a 
v 80. dovršil čistý hattrick. V 83.minutě přidal gól Tomáš Vodička a 
soupeř se začal bát o výsledek, takticky zdržoval. Do konce utkání jsme 
si vypracovali ještě několik šancí, ale žádnou neproměnili. I přes porážku 
oceňuji sílu týmu, kluci se nepoložili a projevili týmového ducha. Děkuji 
dorostencům za odvedený, bojovný výkon, a věřím, že s nimi i nadále 
budeme moci počítat. A co říct k hattricku Petra Klabana? Pěkný, dvakrát 
jim utekl, a to utíkal klukům o generaci mladším.“ 
Zápas očima Josefa Vodičky, vedoucího týmu: „První poločas byl 
na vhození ručníku, neboť jsme již ve třetí minutě prohrávali. Ve druhé 
části utkání jsme domácí jasně přehrávali, snížili a byly i šance na 
případné vyrovnání.“ 
A jak viděl hattrick Petr Klaban? „Dvakrát jsem jim utekl a jednou 
po přetaženém centru hlavičkoval zpátky Šáfa a já to tam dorazil. Jestli 
to byl můj první hattrick? To určitě ne, nevím kolikátý, ale od žáků 
(dlouho přemýšlí)… nedokáži říct. Snad jen to, že mě to bude něco stát, 
protože na to mají tabulky a ty by se měly přepsat, protože už mě to 
stálo hodně peněz.“ 
 

další včerejší výsledky OPM 
Nemyčeves : Železnice 1:2  Chomutice : Lužany 6:2 

L.Bělohrad : N.Paka 1:1 (pk 1:3) 

 
 



Mládež na utkání s Portugalskem 
FK Kopidlno vypravilo v úterý 31.3.2015 na toto utkání autobus. 

A jak to viděl jeden malý účastník zájezdu? 

Jirka Šádek: „Fotbal se mi moc líbil a byl jsem rád, že se 
mnou jel tatínek, na stadionu se mi líbilo a dobře jsme všechno 
viděli, bylo nás tam hodně, z mých kamarádů třeba Dáda 
Kořínek, Lukáš Kóre a Áďa Kosina, nejkrásnější byl gól, zápas 
skončil 1:0, ale už si nevzpomenu s kým naši hráli. Domů jsme 
přijeli potmě, ale to vůbec nevadilo, bylo to fajn. Rád pojedu 
znovu.“ 
 

Jaroslav Militký slaví v pondělí 13.4. narozeniny 
Věrnému fandovi kopidlenského fotbalu, já sám za sebe mohu říci, že 

v letech mládežnického věku svého vnuka Davida nevynechal snad jediný 
zápas a všude na cestách náš tým doprovázel, přeji za celý klub 

k 70.narozeninám vše nejlepší, hodně zdraví a ještě mnoho shlédnutých 
pěkných fotbalových utkání. Miloslav Havelka 

 
Připomínáme hráčům všech kategorií - FOTOGRAFIE  

Každý hráč musí mít fotografii v digitální podobě uloženou v  centrálním registru 
FAČR. Je tedy třeba, aby každý hráč, který tak doposud neučinil, zaslal svoji fotografii  
v elektronické podobě na emailovou adresu xvodickaj@seznam.cz 
 

Program příštího týdne 

sobota 18.4. 09.30 st. přípravka v Miletíně 

17.00 Javorka : FK Kopidlno (dorost) BUS 15.15 

 17.00 Kobylice : FK Kopidlno A           BUS 15.15 

neděle 19.4. 09.30 ml. přípravka v Hořicích 

   10.00 FK Kopidlno : Valdice (žáci dvojzápas) 

17.00 FK Kopidlno B : Lázně Bělohrad B 

pondělí 20.4. 17.30 Javoři : nereliga 

    

                                                                                                                                                                             -mh-            

 


